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	مدرس
	پیشنیاز
	کد درس
	ساعات تدریس
	تعداد واحد
	نام درس

	
	
	
	
	جمع
	عملی
	نظری
	

	
	-
	1020102
	34
	2
	-
	2
	اخلاق اسلامی

	
	-
	1020111
	34
	2
	-
	2
	فرهنگ و تمدن اسلام و ایران

	
	-
	1020123
	61
	3
	59/0
	41/2
	باکتری شناسی پزشکی

	
	مقدمات علوم پایه
	1020124
	85
	4.35
	0.65
	3.70
	سیستم عصبی

	
	مقدمات علوم پایه
	1020125
	37
	1.76
	0.59
	17/1
	علوم تشریح سر و گردن

	
	زبان عمومی
	1020126
	51
	3
	-
	3
	زبان تخصصی پزشکی 2

	
	بیوشیمی سلول و ملکول
	1020128
	34
	2
	-
	2
	اصول کلی تغذیه

	
	-
	[bookmark: _GoBack]1020127
	17
	0.5
	0.5
	-
	آداب پزشکی 3

	52/18 واحد
	جمع واحد




